1>rcfctfuJVJ de Sr1o ]oJé tlo.& Ccmtpo<J

€.;fado de <5t1o 'Paulo

LIVRO Nll FLS. N9

PUM.IC .A DO ( ") N'.J J'-'1?'\11'\1
BOU: fi •• DO .v . .._.·~

DECRETO N9 7703/92 t-J.• 6tl f deL/....:::..lJ 1_.<
de 08 de julho de 1992

Dispõe sobre abertura de credi
to es::>ecial no valor de Cr$ ....
8.000 . 000,00

O Prefeito Municipal de Sio Jose dos Campos,
no uso das atribuições qu e lhe confere o artigo 92 , inciso IX da Lei Org~

nica do Municipio de 05 de abril de 1990,

O E C R E T A,

Art. 19 - Fica aberto na Secretaria da Fazen
da um credito especial no valor de Cr$ 8.000.000 , 00 (oito milhÕes de cru
zeiros) autorizado pela Lei n9 4231 de 08 de julho de 1992 , e que terá a
seguinte discriminação:

11 . 2 o
11. 20 -15814861.04 3

11.20 -4120
11.20-15814861.044
11.20-4120

SECPETAPIA DO DESENVOLVIME~TO SOCIAL

DEPAPTAME~TO DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Centro de Rec uperação de Dependentes
Quimicos e Doentes de AIDS - CEREM
Equipamentos e Material Permanente 4 . 000 . 000,00
Centro de Convivência Rural - CECOR
Equipamentos e Material Permanente 4.000.000,nO

Art. 29 - O Credito aberto no artigo anterior
corre ra por conta da anulação parcial da seg uinte dotação do orçamento vi
gente ;

11 . 2 o
ll.2Q-15814861.024
11.20-4120

SECRETARIA DO DES E ~VOLVI~ENTO SOCIAL

DEPA~TANENTO DE DESE~VOLVIMENTO SOCIAL
Veiculas, Máquinas e Outros
Equipamentos e Material Permanente 8.000 . 000 , 00

Art. 39- Este de c re to entrará em viqorna da
ta de sua publicação, revogadas as disposiçÕes em contrário .

Prefeitura ~1unicipal de São Jose
08 de julho de 1992.

~v~-.vc llv(
/P dro Yves ~

Prer ito Muni i al

Secretãri

'Pre/-t:lfura dt 0ao ]oJt do~ Campod

6.Jtado de 0ào 'Paulo

LIV RO NC?

cont . do decreto n9 7703/92 - fls . 02.

Reg i st ra do na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Ass unt os Juridicos, aos oito dias do m~s de j ulh o do ano

de mil no vecent os e noventa e dois .

~( ~.
Fo ;PLnato~jr

D ivis~Formalização e Atos

DF 0/ gleston .... . . . I . ... .. .